[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2022                                                                                                      № 360
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
от 29 октября 2020 г. № 308 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства»
 на 2018-2023 годы (в редакции от 25.11.2020 г. № 349, от 27.10.2021 № 266, от 10.02.2022 г. № 25, от 27.10.2022 г. № 299)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 июля 2017 года № 226 «Об утверждении перечня муниципальных программ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельс- кого поселения Каневского района от 29 октября 2020 года № 308 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства» на 2018-2023 годы» (в редакции от 25.11.2020 № 349, от 27.10.2021 № 266, от 10.02.2022г. №25, от 27.10.2022г. № 299) следующие изменения:

1.1. Таблицу № 1 Целевые показатели, характеризующие цели  и задачи муниципальной программы программы «Развитие сельского хозяйства» на 2018-2023 годы изложить в новой редакции, согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского район (Быстрянцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                               С.А.Гопкало

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Стародеревянковского

сельского поселения

Каневского района

от 01.12.2022 № 360

Целевые показатели, характеризующие цели  и задачи муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства» на 2018-2023 годы
Таблица №1

	№ п/п
	Наименование целевого

 показателя
	Единица

измерения
	Статус
	Значение показателей

	2018 год
	2019год
	2020 год
	2021год
	2022год
	2023 год

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	« Развитие сельского хозяйства» на 2018-2023 годы »

	Основное мероприятие № 1 «Обеспечение эпизоотического ветеринарно – санитарного благополучия»

	1
	количество вакцинированных животных и птицы в ЛПХ;
	шт.
	3
	8739000
	0
	980
	0
	0
	1000

	2
	объем утилизированных биоотходов
	тонна
	3
	2

	1.5

	2

	0,5

	0.25
	0.7

	3
	площадь обработанных территорий опасных и карантинных объектов
	га
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0,7

	4
	Организация и содержание мест сбора биоотходов
	шт.
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	4

Ведущий специалист администрации
Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                             В.В.Быстрянцев